1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 811  | Terça-feira, 27 de fevereiro de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 42 / 2018

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL TITULAR E
SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do
Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para

acompanhar e fiscalizar o contrato da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

31 / 2017

Construção
de novo

acesso ao
Museu

Histórico
Tuany

Toledo  e
elaboração
de projeto
executivo.

ENGEL-
PROJETOS E

SERVIÇOS LTDA
–ME

24.730.969/0001-86

20/12/2017
19/05/2018

André
Albuquerque

Oliveira
Matrícula 179

Setor:

Compras

Mayke Riceli de
Souza

Matrícula 182

Setor:
Museu

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante

do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 de fevereiro de 2018.

LEADRO DE MORAIS PEREIRA
Presidente da Mesa

  Ano 06 - Edição 811                                                                                                                                                              Terça-feira, 27 de fevereiro de 2018

		2018-02-27T17:34:59-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182